
ZARZĄDZENIE NR B.0050.79.2014
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie: sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego motocykla Jawa 350, będącego własnością Gminy 
Bieruń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia:

§ 1

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego motocykl Jawa 350, stanowiący własność Gminy 
Bieruń. 

§ 2

Zatwierdzić warunki przetargu zamieszczone w ogłoszeniu o przetargu w brzmieniu stanowiącym zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3

Powołać komisję przetargową w składzie: 

- przewodniczący - Jerzy Stok, 

- członek  - Marian Wala, 

- członek - Urszula Graca.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 80044D0D-AD26-4E03-80BB-E504561AA516. Przyjęty Strona 1



       Załącznik Nr 1 

       do Zarządzenie Nr B.0050.79.2014 

       Burmistrza Miasta Bierunia 

       z dnia 27.03.2014 r. 

 

O G Ł O S Z E N I E 

 

1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do sprzedaży            

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego środka trwałego – motocykla Jawa 350 

(rok produkcji: 1994, przebieg: 12 077 km) stanowiącego własność Gminy Bieruń. 

2. Wycena wartości środka trwałego przez uprawnionego rzeczoznawcę wynosi:  

813,00 zł netto. Wartość została obniżona do 550,00 zł netto. 

3. Do ceny zostanie doliczony 23%  podatek VAT. 

4. Przetarg odbędzie się w dniu 03.04.2014 r. o godz. 11
00

 w Urzędzie Miejskim             

w Bieruniu w sali  nr  23 piętro II. 

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości: 67,00 zł   

(10 % ceny) zł na konto  

Bank Spółdzielczy w Tychach 

26 8435 0004 0000 0000 6158 0001 

bądź w kasie Urzędu Miejskiego w Bieruniu.  

6. Wadium musi wpłynąć na konto bądź do kasy Urzędu Miejskiego w Bieruniu 

najpóźniej na godzinę przed rozpoczęciem przetargu tj. do godz. 10
00

. 

7. Minimalna wysokość postąpienia  wynosi 1 % ceny wywoławczej tj.: 7,00 zł. 

8. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli jeden uczestnik 

zaoferuje cenę wywoławczą plus minimum jedno postąpienie. 

9. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na 

poczet ceny nabycia. 

10. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu przetargu 

pozostałym jego uczestnikom. 

11. Zastrzega się prawo do odstąpienia od przetargu bez podania ważnej przyczyny. 

12. Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu: (32) 324-24-13,  

lub (32) 216-37-27. 

13.  Motocykl można oglądać w miejscu jego przechowywania tj. w siedzibie Staży 

Miejskiej w Bieruniu przy ul. Jagiełły 1, po skontaktowaniu się z Panem Krzysztofem 

Ryszka, tel. (32) 216-37-27. 

Id: 80044D0D-AD26-4E03-80BB-E504561AA516. Przyjęty Strona 1



 

 

Id: 80044D0D-AD26-4E03-80BB-E504561AA516. Przyjęty Strona 2




